
1 

 

K     KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč čp. 1, 277 01 Velký Borek 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z.s.     

Horní Počernice dne 21.1.2017 

 

________________________________________________________ 

 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Ing. Jaroslav Horský, Michal Urban, Bc. Markéta 

Chodilová, Ing. Jiří Cikryt, Monika Illová, Kateřina Klocová, Lucie Horsáková, jako host 

předseda kontrolní komise MVDr. Jan Kučera 

 

Omluveni: Ing. Veronika Kučerová Chrpová, Bc. Petr Sobek 

 

 

Program: 

_________ 

 

Revize usnesení z minulé schůze  

Zpráva předsedy 

Zprávy jednotlivých členů výboru:  

Hlavní poradkyně chovu 

Výcvikářka  

Místopředseda 

Ekonom  

Jednatel 

Matrikářka 

IT referentka 

Zpráva předsedy Kontrolní komise 

Zpráva předsedy Kárné komise 

 

 

Revize usnesení z minulé schůze: 

____________________________ 

 

HPCH + místopředseda zajistit cenovou rozvahu na nákup výstavních stanů a vah a tuto 

předložit výboru ke schválení – úkol trvá 

- rozšíření sekcí v databázi – úkol trvá 

- vytvoření propozic na výroční klubovou výstavu a rozeslání na WUT a okolní kluby- 

propozice zpracovány a schváleny, trvá úkol přeložit propozice a rozeslat klubům v okolních 

zemích 

- ukládá HPCH a tiskové referentce zpracování a vytištění brožury k výročí založení KCHJ 

ČR – úkol trvá 

- jednateli projednat s předsedy jednotlivých poboček data a místa konání schůzí poboček a 

seznámit je s návrhem výboru na konání tří schůzí regionu v měsíci březnu 2017- úkol trvá 

 



2 

 

 

Zpráva předsedy: 

 

Předseda přivítal členy výboru i hosty a zahájil schůzi. Dále informoval, že výbor mimo své 

zasedání schvaluje: 

 

- Přijetí nových členů  KCHJ ČR 

- Nákup a výrobu propagačního materiálu KCHJ ČR, trička s novým logem a kšiltovky 

- Propozice na Speciální výstavu KCHJ ČR v Jevíčku 

- Paní Alenu Mottlovou jako novou poradkyni chovu pro drsnosrsté miniatury 

- Nová pravidla a tabulku pro pracovní pohár KCHJ ČR 

- Pořadí prvních tří psů O nejúspěšnějšího psa na zahraničních soutěží. Členové výboru, 

kteří měli své psi do této soutěže přihlášené se vzdali hlasování 

 

 

Zpráva hlavní poradkyně chovu: 

 

Informovala výbor o přípravách na Duo Klubovou výstavu KCHJ ČR u příležitosti 80. výročí 

založení klubu. 

 

Dále předložila návrh rozhodčích na výstavy, které se budou konat na jaře 2018. 

 

13.1.2018 NV Brno – MUDr. Petra Mozíková 

3.-4.2.2018 MVP Brno – Petra Brožová, Jan Coufal 

7.4.2018 NV Ostrava – MVDr. Luboš Šlapanský, Luděk Müller 

21.4.2018 MVP České Budějovice – Ing. Anna Krejzková, Tomáš Říha 

 

Požádala výbor o schválení zálohy ve výši 20.000,-Kč na Klubovou výstavu v Holýšově. 

Dále požádala výbor o schválení odměny pro personál v kruzích při klubových výstavách ve 

výši 500,-Kč na osobu (zapisovatel, vedoucí kruhu). Dále informovala o zasedání ČMKU 

25.3.2017, kterého se zúčastní za KCHJ Bc. Markéta Chodilová, Ing. Jaroslav Horský  a 

Monika Illová. 

 

 

Zpráva výcvikářky:  

 

Podala zprávu o zasedání výcvikové rady a seznámila výbor s navrženými rozhodčími na 

jednotlivé klubové soutěže na rok 2017. Dále seznámila výbor o počtech přihlášených psů do 

Pracovního poháru klubu a do soutěže o nejlepšího psa na zahraničních soutěžích. Požádala o 

změnu konání schůze výboru z 5.8.2017 v Jevíčku na 14.7.2017 v 18.00 hodin v  oboře 

Volský Žlab. Na konec požádala o změnu termínu konání KHS na datum 18.-19.11.2017 

 

 

Zpráva místopředsedy: 

 

Informoval výbor o práci na změnách v soutěžních řádech KCHJ a jejich překladech tak, aby 

mohly být zaslány nadřízeným kynologickým orgánům. Dále o tom, že KCHJ ČR má jako 

jediný klub v ČR schváleny soutěžní řády k soutěžím, kde je zadáváno čekatelství CACIT. 

 

 



3 

 

Zpráva tiskové referentky: 

 

Informovala výbor o to, že zpravodaj 1/2017 je již v tiskárně, dojde ke zpoždění vydání 

zpravodaje a seznamu chovných psů cca o 14 dní a to vzhledem k tomu, že byla opožděně 

zaslána jedna ze zpráv a nezaslána zpráva matrikářky. Požádala místopředsedu o úpravu 

databáze tak, aby bylo možno z této přetáhnout data pro seznam chovných psů. Po té požádala 

výbor o oslovení členské základny na dílčích schůzích, kterých se nebude moci zúčastnit, jaké 

informace by měl zpravodaj obsahovat. 

 

 

Zpráva jednatele:  

 

Informoval výbor o konání soudního řízení s MVDr. Stanovoi, které se bude konat v březnu 

2017 v Praze, kde bude klub zastupovat Mgr. Hrubešová a jednání zúčastní jako statutární 

zástupce klubu Ing. R.Svoboda.  

 

Zpráva ekonoma:  

 

Informoval o finanční situaci klubu a o proběhlé kontrole účetnictví ze strany členů kontrolní 

komise. 

 

 

Zpráva IT referentky: 

 

Informovala o pravidelném aktualizování webových stránek klubu a facebookového profilu 

klubu. Dále informovala o dokončené inventuře majetku klubu a upozornila na malé či nulové 

množství u některých propagačních předmětů. 

 

 

Zpráva předsedy Kontrolní komise: 

 

Informoval výbor o proběhlé kontrole účetnictví klubu, kdy kontrolní komise neshledala 

žádné nedostatky. Pouze upozornil na drobnosti jako chybějící podpisy u některých dokladů. 

 

 

 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 21.1.2017 

 

 

Bere na vědomí: 

 

Zprávy jednotlivých členů výboru a předsedy Kontrolní komise. Předseda promíjí uhrazení 

zápisného těm členům, kteří členský příspěvek uhradili opožděně nebo uhradí ještě do 28.02. 

2017. 

 

 

Schvaluje: 

 

Přijetí nových členů dle seznamu: 
Dohnal Břetislav                              Kroměříž                        jm   

 



4 

 

Strach Lubomír                                Žďár nad Sázavou                        jm    
 

Zábran Radek Žinkovy 209 zč 
 

Kočová Jana MVDr. Kájov jč 

Otava Tomáš Mgr. Kolín 3 sč 

Špiroch František Žlutice zč 

Žejdlík Josef Bohdalín jč 

Fialová Eliška Bc. Jistebnice jč 

Kaláb Vladimír Kunčina vč 

Jandová Monika Ing. Mariánské Lázně zč 

Poděbradský Jaroslav Ing. Úvaly sč 

Solařová Petra Mariánské Lázně zč 

Nováková Petra Tábor jč 

Foret Michal Moravská Třebová vč 

Kutilová Miloslava Libušín sč 

Pondělíková Šárka Praha 4 sč 

Lamka Jiří prof.RNDr. CSc. Hradec Králové vč 

Chamlar Lukáš Praha – Západ sč 

Pohlreich Gruberová Zdeňka Mgr.  Jíloviště sč 

Vostrý Miroslav Králův Dvůr sč 

Petrů Lenka Mgr. Středokluky sč 

Němcová Ivana Slaný sč 

Dvořáková Eva Mořina sč 

König Petr Blatnice zč 

Pěnkava Rostislav Mšené lázně seč 

Motlíček Roman Brandýs nad Labem / Stará Boleslav sč 

 

 

Návrhy rozhodčí na jarní výstavy: 

 

13.1.2018 NV Brno – MUDr. Petra Mozíková 

3.-4.2.2018 MVP Brno – Petra Brožová, Jan Coufal 

7.4.2018 NV Ostrava – MVDr. Luboš Šlapanský, Luděk Müller 

21.4.2018 MVP České Budějovice – Ing. Anna Krejzková, Tomáš Říha 

 

 

Plán soutěží Klubu chovatelů jezevčíků na rok 2017: 

 

16.4.2017,  Vlčetinec - Zkouška z hlasitosti na stopě a chování po výstřelu  

garant Ing. Karel David       

VR: Roman Malec,  

R: Ing. Jiří Cikryt, Pavel Dobeš, 

22.4.2017, Domaželice - Zkouška z hlasitosti na stopě a chování po výstřelu             

garant Martin Běhal  

VR: IlIová Monika,   



5 

 

R:Přibáňová Michaela, Ing. Horský Jaroslav, Bábík František, Hnátek Stanislav 

 

23.4.2017, Domaželice - Klubové norování nováčků (ZN)                                              

garant Martin Běhal  

VR: Illová Monika 

R: Hnátek Stanislav, Ing. Horský Jaroslav 

6.-7.5.2017, Lipník - O pohár klubu chovatelů jezevčíků (CACT)                                

garant Josef Brzák  

VR: Urban Michal 

R: Bc. Chodilová Markéta, Mgr. Nikliborcová Simona, Ing. Hamřík, Mgr. Herian Věroslav 

 

20.-21.5.2017, Uněšov - Speciální barvářská soutěž (CACIT, CACT)                            

garant Jaroslav Gruber  

VR: Jaroslav Gruber,  

 R: Ing. Radomír Svoboda, Říhánek Václav + dva zahraniční 

 

15. 7. 2017, Obora Volský Žlab - Klubové norování nováčků (ZN)                              

garant MVDr. Karel Bukovjan 

VR: MVDr. Karel Bukovjan,  

R: Dvořák Zdeněk, Mokrý Josef 

 

16.7.2017, Obora Volský Žlab - Soutěž v práci na králíka (CACT)                          

garant MVDr. Karel Bukovjan 

VR: Karel Bukovjan,  

R: Ing. Benediktová Kateřina, Horsáková Lucie, Dvořák Zdeněk, Brzák Josef 

 

18.-20.8.2017,  Pomezí - Memoriál Rudolfa Kristla (CACIT, CACT)              

garant Radim Ille 

VR: Leopold Šenkeřík  

R: JUDr. Hotař Bohumil, Antonín Doležal, Kesner Jan, Břečková Jaroslava, Plechatý Milan, 

Dobrozemský Miroslav, Foltaň Milan, Šimonič Imrich 

 

6.-7.10.2017, Určice - Klubová barvářská soutěž (CACT)                          

garant  Petr Srostlík 

VR: MVDr. Kučera Jan 

R: není známo 

 

18.-19.11.2017, Větřkovice Klubová honičská soutěž (CACIT,CACT)              

garant Zdeněk Glauder 



6 

 

VR: Ille Radim  

R: Jaroslav Spal, Ing. Kamil Šebek, Olga Fajtová, Vítek Miroslav, Ryszard Nowick, Andrzej 

Jakubowski, čekatel: Plechatý Milan 

 

Dále výbor schvaluje: 

 

- Nákup 20 ks Stříbrných odznaků pro ocenění členů. 

- Výrobu dřevěných plaket u příležitosti výročí klubu v počtu 500 ks a plaket s čísly pro 

klubové soutěže v počtu 300 ks. 

- Nákup 30 ks nákrčníků s motivem jezevčíka jako na kšiltovkách, 30 ks termosek se 

znakem klubu jako propagační materiál. 

- Nákup 150 ks propisek jako propagačního materiálu pro výcvikářku. 

- Zálohu pro HPCH na Klubovou výstavu v Holýšově ve výši 20.000,-Kč. 

- Vyslání HPCH, místopředsedy a výcvikářky na zasedání ČMKU. 

- Částku ve výši 500,-Kč jako odměnu pro zapisovatele a vedoucí kruhu při klubových 

výstavách. 

- Nákup stanů dle potřeby pro klubové výstavy v cenové relaci 2.500,-Kč za jeden stan 

a nákup nových vah dle potřeby v cenové relaci do 1.500,-Kč za jedny váhy. 

- Změnu termínu a místa konání schůze výboru na 14.7.2017 v 18.00 hodin v Oboře 

Volský Žlab. 

- Změnu termínu konání KHS na 18.-19.11. 2017. 

 

Ukládá: 

 

- Místopředsedovi, HPCH a tiskové referentce o zjednodušení přetahování dat 

z databáze pro tisk seznamu chovných psů. 

- Jednateli informovat předsedy poboček o místech a termínech konání dílčích schůzi a 

požádat je o vypracování zpráv o činnosti poboček a jejich zaslání tak, aby mohly být 

prezentovány na dílčích schůzích a zaslání návrhů na ocenění členů poboček. 

- Požádat bývalou HPCH paní Spalovou o účast na soudním jednání s MVDr. Stanovoi. 

 

 

 

 

                                                                                  V Praze 21.1.2017 zapsal Michal Urban 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


